О результатах заседания комиссии.

Автор: Гаврин О.C.
10.03.2016 14:34

Сектор земельных и имущественных отношений  администрации Шатковского
муниципального района Нижегородской области, сообщает  о результатах заседания
комиссии о признании претендентов участниками торгов  или об отказе в допуске к
участию в торгах. Признать единственным участником  аукциона Путилина Александра
Викторовича

Протокол  № 142

заседания комиссии о признании претендентов  участниками торгов

 1 / 9

О результатах заседания комиссии.

Автор: Гаврин О.C.
10.03.2016 14:34

или об отказе в допуске к участию в торгах

10.03.2016г.

Предмет аукциона: повышение рыночной стоимости годовой  арендной платы за
земельный участок (срок аренды  3 года)

Присутствовали:

 2 / 9

О результатах заседания комиссии.

Автор: Гаврин О.C.
10.03.2016 14:34

Председатель  комиссии   Стрельцова Г.Н.

Заместитель председателя  комиссии  Лазарев Д.В.

Секретарь  Царева Н.В.

Члены  комиссии: Савенкова Е.А., Ильина И.Р., Птицына Г.В., Ладин И.С., Лазарева Г.В.,
Сатаева Н.П.

 3 / 9

О результатах заседания комиссии.

Автор: Гаврин О.C.
10.03.2016 14:34

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение документации  представленной претендентами на участие в аукционе.

2. Определение  претендентов участниками  аукциона.

 4 / 9

О результатах заседания комиссии.

Автор: Гаврин О.C.
10.03.2016 14:34

  1. Рассмотрение  документации на участие в торгах:

по ЛОТу № 1

 Путилина Александра Викторовича, паспорт 22 04 154551,  выдан Шатковским РОВД
Нижегородской области 25.12.2003г., зарегистрированный по  адресу: Нижегородская
область, Шатковский район, с.Ключищи, ул. Центральная,  дом 6.

 5 / 9

О результатах заседания комиссии.

Автор: Гаврин О.C.
10.03.2016 14:34

РЕШИЛИ:

 2. Рассмотрев представленную документацию комиссия решила  признать участниками
аукциона и допустить к участию в аукционе следующих  претендентов:

по Лоту № 1

 6 / 9

О результатах заседания комиссии.

Автор: Гаврин О.C.
10.03.2016 14:34

 Ввиду того, что подана единственная заявка, признать  аукцион несостоявшимся.
Путилина Александра Викторовича, паспорт 22 04 154551,  выдан Шатковским РОВД
Нижегородской области 25.12.2003г., зарегистрированного  по адресу: Нижегородская
область, Шатковский район, с.Ключищи, ул. Центральная,  дом 6 признать единственным
участником аукциона. Единственный участник аукциона  вправе заключить договор
аренды земельного участка по начальной цене 57 000 (пятьдесят семь тысяч) рублей 00
копеек годовой размер арендной  платы, местоположение: Нижегородская  область,
Шатковский район, р.п.Шатки, ул.Зеленая, примерно в 23м по направлению  на
северо-запад от д. 9, площадью – 104 кв.м., кадастровый номер - 52:50:0080014:2167,
категория земель – «Земли населенных пунктов», разрешенное использование – «для
размещения торгового павильона».

 7 / 9

О результатах заседания комиссии.

Автор: Гаврин О.C.
10.03.2016 14:34

Председатель комиссии                                                                      Г.Н.  Стрельцова

Заместитель председателя комиссии                                                 Д.В. Лазарев

Секретарь комиссии                                                                             Н.В.  Царева

Члены комиссии:                                                                                 Е.А.Савенкова

 8 / 9

О результатах заседания комиссии.

Автор: Гаврин О.C.
10.03.2016 14:34

                                                                                                               И.Р.Ильина

                                                                                                               Г.В.Птицына

                                                                                                               И.С.Ладин

                                                                                                               Г.В.Лазарева

                                                                                                                   Н.П.Сатаева

 9 / 9